Ofício nº 010 /2024

Goiânia, 06 de maio de 2024.

Do: Fórum Goiano de Educação de Jovens e Adultos.

Aos: Representantes de Segmentos e Entidades no Fórum Goiano de EJA.

Assunto: Reunião Ordinária.

Caras(os) companheiras(os),

A Coordenação Colegiada do Fórum Goiano de Educação de Jovens e Adultos convida a todas e todos para

a quarta reunião ordinária do ano de 2024, a ser realizada de forma on-line, no dia 09 de maio, quinta-feira, às

14:00 horas.

Link de acesso: https://meet.google.com/rpu-evuf-qgw

Pauta:

1. Informes;

2.  Lançamento do Pacto Nacional pela superação do analfabetismo e qualificação da EJA;

3. XIX Encontro Nacional dos Fóruns de EJA (ENEJA);

4. Organização do XX Encontro Estadual do Fórum Goiano de EJA;

5. Encaminhamentos.

Atenciosamente,

Ana Santana Moreira; Jonas Rodrigues dos Santos; Lucas Martins de Avelar; Rita de Cássia Balieiro Rodrigues

Coordenação Colegiada do Fórum Goiano de EJA

forumejago@gmail.com/ @forumejago

https://meet.google.com/rpu-evuf-qgw

		2024-05-06T10:23:36-0300